
Głosujemy na VLOGERÓW!

Szesnastu vlogerów reprezentujących poszczególne polskie regiony rywalizuje w piątej
edycji Turystycznych Mistrzostw Vlogerów.

To jedyna akcja w kraju, której celem jest ukazanie 16 regionów oczami influencerów. Stworzone
przez nich treści od kilku już lat zachęcają do podróży indywidualnych turystów szukających inspiracji
i pomocy przy organizacji samodzielnego wypoczynku w Polsce, także poza sezonem.

W ramach 5. Turystycznych Mistrzostw Vlogerów (https://mistrzostwablogerow.polska.travel/)
podróżnicy, których spośród otrzymanych zgłoszeń wybrała kapituła powołana przez Polską
Organizację Turystyczną, mają za zadanie wykonanie określonych w konkursie zadań. Wśród nich jest
publikacja dwóch filmów na kanale YouTube oraz postów i relacji w mediach społecznościowych. O
tym, kto wygra Mistrzostwa zdecydują trzy czynniki: wyniki głosowania internautów, zasięgi
wygenerowane przez treści vlogerów oraz ocena kapituły.

Reprezentantem województwa kujawsko-pomorskiego jest Sway the way. Zobacz jak prezentują się
Kujawsko-Pomorskie Konstelacje dobrych miejsc okiem Julii i Przemysława:

https://www.youtube.com/c/swaytheway

https://www.instagram.com/swaytheway_com/

https://www.facebook.com/Swaytheway

 

Ważną częścią konkursu jest głosowanie internautów na najciekawsze relacje reprezentantów
poszczególnych szesnastu regionów. My oczywiście głosujemy na Sway the way, do czego Was
również gorąco zachęcamy!

Głosowanie internetowe na finalistów 5. Turystycznych Mistrzostw Vlogerów trwa w dniach 1-7
grudnia br.

Zwycięzców głosowania internetowego poznamy 8 grudnia br., a laureatów Mistrzostw Vlogerów – już
w połowie miesiąca.

Każdy oddany głos musi zostać zweryfikowany poprzez kliknięcie w link otrzymany w wiadomości e-
mail wysłanej na adres podany w formularzu poniżej.

Głosować na wybranego kandydata można nie częściej niż 1 raz na 24 godziny – zdublowane i
niezweryfikowane głosy nie zostaną uwzględnione!
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Link do głosowania: https://mistrzostwablogerow.polska.travel/#glosowanie

 

adres strony: https://rejestracja.kujawsko-pomorskie.travel/pl/aktualnosci/glosujemy-na-vlogerow

https://mistrzostwablogerow.polska.travel/#glosowanie
https://mistrzostwablogerow.polska.travel/#glosowanie

